
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

664025, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Российская, 20, оф. 105- тел/факс 8(3952) 583-588, e-mail: sprav-irkytsk@mail.ru 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА 

«27» октября 2017 г. - №86/2 

О проекте Закона Иркутской областц «О ежемесячной денежной выплате в 
Иркутской области семьям, ребёнок которых не посещает 

муниципальную дошкольную образовательную организацию или 
посещает группу кратковременного пребывания детей в муниципальной 
дошкольной образовательной организации в связи с отсутствием мест в 

таких организациях, отсутствием в населенном пункте по месту 
жительства (месту пребывания) муниципальных дошкольных 

образовательных организаций» 

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 53 Устава Иркутской области и 
пунктом 7 части 2 статьи 33 Устава партии Совет регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области решил: 

1. Воспользоваться правом законодательной инициативы и внести в 

Законодательное Собрание Иркутской области проект закона Иркутской области 
«О ежемесячной денежной выплате в Иркутской области семьям, ребёнок которых 
не посещает муниципальную дошкольную образовательную организацию или 
посещает группу кратковременного пребывания детей в муниципальной 

дошкольной образовательной организации в связи с отсутствием мест в таких 
организациях, отсутствием в населенном пункте по месту жительства (месту 

пребывания) муниципальных' дошкольных образовательных организаций» 
(Приложение 1). 

2. Назначить представителями Регионального отделения Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области при рассмотрений 
проекта закона в Законодательном Собрании Иркутской области: Егорову Ларису 
Игоревну, Деранжулина Павла Николаевича. 

Председатель Совета 
Регионального отделения 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
в Иркутской области ^ ^/Л.И.Егорова/ 

№ЕДЛИВАЬ 
РОССИЯ 

ГГСКОИ 


